se dizen baccallaos, y asi mismo ayenta dicha tierra

Halcones prietos como cueruos, Aguillas, Perdices,

Pardillas, y otras muchas aues de diuersas maneras."

1 Pp. 432, 433.
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[In Latin]

" No 8. Terram hanc olim nobis clausam,

aperuit loannes Cabotus Venetus, necnon Sebastianus

Cabotus eius filius, anno ab orbe redem =
||
pto

1494, die uero 24 Julij [Sic^] hora 5. sub diluculo,

quan terram primum uisam appellarunt, & Insulam

quandam magnam ei oppositam, Insulam diui lo
||

annis nominarunt, quippe quse solenni die festo diui

lo
|]
annis aperta fuit. Huius terrse incolse pellibus

animalium induuntur, arcu in bello, sa =
||

gittis,

hastis, spiculis, clauis, ligneis, & fundis utuntur

:

sterilis incultaque tellus fuit, leonibus, ursis albis,

procerisque ceruis, piscibus innume
||
ris lupis scilicet,

salmonibus, & ingentibus soleis unius ulnse longi-

tudine, alijsquse diuersis piscium generibus abundat,

horum autem maxima copia
||

est, quos uulgus

Bacallios appellat, ad hsec insunt accipitres nigri

coruorum similes, aquilae, perdicesque fusco colore,

aliseque diuersse uolucres. ||

"

It appears that Hakluyt knew of an extract from

a map, which was regarded as a "Map of Sebastian

Cabot," which extract was " hung up in the privy

gallery at Whitehall." Inasmuch as the "extract"

is not, so far as can be ascertained, at present in

existence, we have to rely upon the particulars of

the inscription which appear in Hakluyt (vol. iii. p. 6).

" Anno Domini, Joannes Cabotus Venetus, et

Sebastianus illius filius eam terram fecerunt perviam,

quam nullus prius adire ausus fuit, die 24 Junii,

circiter horam quintam bene man^. Hanc autem
appellavit Terram primilm visam, credo quod ex mari

' This discrepancy in the date is not a matter of importance. It

is a palpable error.
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in earn partem primum oculos injecerat. Namque
ex adverse sita est insula, earn appellavit insulam

Divi Joannis, liac opinor ratione, quod aperta fuit

eo qui die est sacer Diuo Joanni Baptistse : Hujus
iucolse pelles animalium exuviasque ferarum pro

indumentis liabent, casque tanti faciunt, quanti nos

vestes preciosissimas. Ctim bellum gerunt, utuntur

arcu, sagittis, hastis, spiculis, clavis ligneis et fundis.

Tellus sterilis est, neque uUos fructus afFert, ex quo
fit, ut ursis albo colore, et cervis inusitatae apud nos

magnitudinis referta sit : piscibus abundat, iisque sane